Instituto Agência Humanitária Missionária em Ação Mundial
CNPJ n.º 35.788.308/0001-28

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DE EDITAL 003/2025

TERMO DE FOMENTO: Ministério do Esporte nº 29/2024

 INSTRUMENTO: 958805/2024

IMPLEMENTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO BOLA NO PÉ NO MUNICÍPIO DO

RIO DE JANEIRO/RJ

CRITÉRIO: Menor Preço Cotado

OBJETO: Contratação de instrutor de futebol, monitor de alunos e auxiliar operacional.

O Instituto Agência Humanitária Missionária em Ação Mundial, CNPJ n.º 35.788.308/0001 -28,

declarada entidade sem fins lucrativos, com sede na Rua Silvestre, Lote 34, Qd.248, Vilardos

Teles, São João de Meriti/RJ CEP: 25.565-040, torna público as empresas que apresentaram

o menor preço para:

1 – INSTRUTOR DE FUTEBOL

EMPRESA CNPJ TOTAL

39.315.617 JULIO CESAR CORREA COUTINHO 39.315.617/0001-31 R$15.000,00

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT. TOTAL ValorUnitário Valor Total

1

INSTRUTOR DE FUTEBOL
(16 horas semanais) Profissional
especializado em ensinar e orientar
jogadores de futebol em diversas faixas
etárias ...

1 10 R$ 1.500,00 R$15.000,00

VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO R$15.000,00

2– MONITOR DE ALUNOS

EMPRESA CNPJ TOTAL

30.319.229 ELAINE MACHADO RIBEIRO 30.319.229/0001-54 R$12.000,00

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT. TOTAL ValorUnitário Valor Total

1

MONITORES DE ALUNOS
(16 horas semanais) Auxiliarão o Instrutor
fornecendo instruções básicas sobre
técnicas de futebol  ...

1 10 R$ 1.200,00 R$12.000,00

VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO R$12.000,00

Instituto Agência Humanitária Missionária em Ação Mundial
CNPJ n.º 35.788.308/0001-28

3–  AUXILIAR OPERACIONAL

EMPRESA CNPJ TOTAL

59.810.844 MAURICIO FERREIRA MACHADO 59.810.844/0001-40 R$12.000,00

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT. TOTAL ValorUnitário Valor Total

1

AUXILIAR OPERACIONAL
(16 horas semanais) O auxiliar
operacional do projeto de futebol
desempenhará um papel fundamental na
sua execução ...

1 10 R$ 1.200,00 R$12.000,00

VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO R$12.000,00

São João de Meriti-RJ, 20 de março de 2025

PRESIDENTE